



WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na najem, dostawę i montaż 46 dystrybutorów bezbutlowych filtrujących wodę pitną z sieci wodociągowej na okres 48 m-cy.

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, działając na podstawie § 17 ust. 8 Regulaminu Zamówień Publicznych Sektorowych Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o., Część B, stanowiącego Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 24/2017 Prezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. z dnia 10.08.2017 r. z późn.zm. (dalej „Regulamin”) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 03.07.2021 r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) –udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

PYTANIE do SIWZ:

Czy biorą Państwo pod uwagę inne urządzenia niż HC 66 L Co2, które posiadają taką samą funkcjonalność?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przedmiotowe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Przedmiotowe wyjaśnienia nie powodują zmiany terminu składania i otwarcia ofert, tj. **08.07.2021 r.**